
Zarządzenie nr 81/2024 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznania studentom 

jednorazowego stypendium za wyniki w nauce 

z własnego funduszu stypendialnego Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 245 ust. 1 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1669) oraz na podstawie § 108 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła 

II, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania studentom jednorazowego stypendium za wyniki 

w nauce z własnego funduszu stypendialnego Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Rektor w porozumieniu z Samorządem Studenckim ustala zasady podziału środków 

dla studentów na stypendium za wyniki w nauce z własnego funduszu stypendialnego Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 49/2016 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 21.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania świadczeń pomocy materialnej z własnego funduszy stypendialnego 

dla studentów i pracowników Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2024 roku. 

 

 

                                                          

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

  Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-09-04T10:24:03+0000
	Not specified




